СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2023 года								№ 52

с. Нерчинский Завод

О внесении изменений в решение № 52 от 25.01.2023 г.
«Об утверждении плана правотворческой и контрольной деятельности Совета Нерчинско – Заводского муниципального округа
Забайкальского края на 2023 год»

В соответствии со статьей 7 Регламента, утвержденного решением Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа № 1 от 11.11.2022 г, Совет Нерчинско-Заводского муниципального округа решил:

1. Изменить график проведения заседаний Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа на октябрь, ноябрь, декабрь 2023 год;
1. Председателю Совета и председателям комитетов организовать работу по выполнению плана;
1.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования;
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Приаргунье».

Председатель Совета Нерчинско-Заводского
муниципального округа							С.А. Скубьев

Глава Нерчинско-Заводского
Муниципального округа 							Л.В. Михалёв

Приложение к решению
Совета Нерчинско-Заводского
муниципального округа
от             2023 года №

График проведения заседаний Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа на октябрь-декабрь 2023 год

	Месяц
	Число

	Октябрь
	19

	Ноябрь
	16

	Декабрь
	21

2